## E.

**E***brii, an ex promisso teneantur.* 2. 11. 7. *an ex delicto.* 2. 11. 8.  
*an Ecclesia jus habeat in populis hæcenus ignotos.* 2. 2. 9.  
*Electio, an sit titulus imperii, an verò modus ad id perveniendi.* 1. 3. 36.  
*Eligens indignum is, qui magistratus collationem habet, an reip. teneatur.* 2. 17. 6.  
*Emendatio peccantis primus est pœnæ finis.* 2. 20. 12.  
*ad Emendum an quis cogi possit.* 2. 12. 14.  
*Emens rem alienam bona fide, an eam domino, sine pretii repetitione, restituere debeat.* 2. 10. 16. & 17. *an eam venditori restituere possit, ut pretium servet.* 2. 10. 18.  
*Emere res ad vitam necessarias nemo prohibendus.* 2. 2. 42. *nisi ipsi ejus rei indigeamus.* 2. 2. 43.  
*Emtio, qualis contractus.* 2. 12. 4. *an à Rege, sine pretio fa-*

*cta, subsistat.* 2. 14. 10.  
*in Emptione quomodo transferatur dominium.* 2. 12. 26. *cur ea perfectè, ante dominii translationem, periculum rei venditæ ad emptorem pertineat.* 2. 12. 27.  
*Emtor rei, bello injusto captæ, an ad ejus restitutionem teneatur.* 3. 9. 21.  
*Errantes circa religionem an licitè puniantur.* 2. 20. 38.  
*Error, an promissum vitiet.* 2. 11. 12. & seq.  
*Error circa pretium, an in contractibus corrigi debeat.* 2. 12. 16.  
*Exercitores navis, an ex contractu magistri fringuli pro portione, an in solidum obligentur.* 2. 11. 27.  
*Exercitus, quid.* 2. 16. 6. *de eo in certum locum non ducendo, pactum quomodo intelligi debeat.* 2. 16. 18. *ejus insolita conscriptio an pacem rumpat.* 3. 13. 45.  
*Execratio. v. Juramentum.*  
*Exheredari; ne in regnum succedat, an filius possit.* 2. 7. 57.  
*Exheredationis quæ sint justæ causæ.* 2. 7. 17.  
*Exheredato filio an debeantur alimenta.* 2. 7. 17.  
*Exheredatus filius an tacitè aliquando censeatur.* 2. 7. 57.  
*Exploratores an mittere liceat.* 3. 4. 12.  
*ad Exsiliium an fidejussorio nomine quis obligari possit.* 2. 21. 21.  
*in Exsules an civitas aliquod jus retineat.* 2. 5. 41.  
*an Exsules alienos per pacem recipere liceat.* 3. 13. 15.

# I N D E X

*an Exteri teneantur legibus loci, in quo deprehenduntur.* 2. 2.

22. *an ad sua apud nos vendenda jus habeant.* 2. 2. 44.

*Exteri, apud hostes deprehensi, an pro hostibus habeantur.* 3. 4. 5.

*Exteris, sedibus suis pulsis, an concedenda perpetua habitatio.* 2. 2. 39. & seq. v. Peregrini.

## F.

**F**acta, *an sub iis comprehendatur non facta.* 2. 4. 4. ex Facto alieno *an naturaliter quis teneatur.* 3. 2. 9. *an ex facto singulorum teneatur civitas.* 2. 21. 2. & seqq.

*Facultas, juris species, quid sit.* 1. 1. 11. *quid sub se comprehendat.* 1. 1. 12. *quotuplex.* 1. 1. 13. *vulgaris.* 1. 1. 14. *eminentis.* 1. 1. 15. *quæ superior est vulgari.* 1. 1. 16.